
Sestava se skluzavkou a šplháním 4U124K - celokovová 

 

 

Sestava se skluzavkou a šplháním 4U124K-10 - je vyrobená z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 
100 mm), která je proti korozi chráněna povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného 
prodloužení životnosti herního prvku a také ještě vypalovanou barvou Komaxit dle odstínu 
RAL. Konstrukce sestavy je přímo pevně zabetonována do terénu. Veškeré další kovové prvky jsou také 
upravovány zinkováním a vypalovanou barvou Komaxit dle odstínu RAL. Skluzavka je vyrobena z 
odolného a trvanlivého třívrstvého laminátu. Čelo skluzavky je z vysoce kvalitního plastu HDPE 
(vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolností proti UV 
záření a hlavně bezpečností, protože je nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění dětí ostrými 
úlomky). Šplhací síť a lano jsou vyrobeny z materiálu HERKULES (16 mm lana z polypropylenu vnitřním 
ocelovým jádrem) a jsou spojovány plastovými nebo hliníkovými spoji.  Podesta a šikmá plošina jsou 
vyrobeny z vodovzdorné překližky. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.  

 

Určeno pro děti od 2 do 15 let 

 

Cena za herní prvek: 132 000,-Kč s DPH 

Cena za montáž: 9 196,-Kč s DPH 

 

                                                             www.hriste-piccolino.cz 

http://www.hriste-piccolino.cz/


                 Šplhací věž z nerezu City - 16042 

 

 

Dětské hřiště z nerezu Věž CITY - 16042 je vyrobené z odolné nerezové konstrukce, barevných 
HDPE desek a nerezového spojovacího materiálu, šplhací lana jsou vyrobena z lan Herkules 
(lana s ocelovou výztuží).  Šplhací herní sestava Věž CITY je velmi pěkně vypracovaná, dětem 
nabídne mnoho příležitostí ke šplhání po svislých sítích z plošiny na plošinu a  bude vhodně 
rozvíjet jejich motorické schopnosti. Sestava je díky své výšce vhodná i pro starší děti školního 
věku, které rádi lezou a posilují.  

Konstrukce herního prvku je vyrobena z odolné nerezové oceli, která není nijak barevně 
povrchově upravena a nemůže tak docházet k tomu, že by se časem olupoval lak. Z nerezové 
oceli je rovněž veškerý spojovací materiál a závitové tyče lan a sítí. všechny sítě používané na 
tyto herní sestavy jsou vyrobené z lan s ocelovou výztuží. Tato lana jsou velmi odolná vandalům 
a mají také dlouhou životnost. 

 

Určeno pro děti od 3 do 14 let 

 

Cena za herní prvek: 182 720,-Kč s DPH 

Cena za montáž: 17 334,-Kč s DPH 

 

                                                                www.hriste-piccolino.cz 


